

## 3M Speedglas 9100 FX Air Ersatzteil Helmschale ohne Schweißfilter



Marke: 3M Speedglas Schutzeigenschaften: Schutz vor mechanischen Einwirkungen

## PRODUKTBESCHREIBUNG für 3M Speedglas 9100 FX Air Ersatzteil Helmschale ohne Schweißfilter

## WICHTIG: FÜR DIE NUTZUNG IST EIN AUTOMATIKSCHWEISSFILTER NÖTIG!

Passende Automatikschweißfilter für die 3M Speedglas Schweißmaske 9100 FX Air: SC-1194 3M Speedglas 9100X Automatikschweißfilter SC-1238 3M Speedglas 9100XX Automatikschweißfilter

ARTNR.
SC-1211